
HOLCIM

Objednávka
Č. objednávky: 4502393608
Datum objednávky: 06.11.2023

Městská kulturní zařízení
Na Valech 2028
CZ-412 18 Litoměřice

Vendor Number:
Phone:
Fax:
Mail:
VAT:

1085046

CZ44557141

Platební podmínka
14 dni od odeslání faktury

Dodací podmínky
N/A Čížkovice

Datum dodání
30.11.2023

Objednáváme u Vás následující v souladu s e Všeobecnými obchodními nabývacími podmínkami a podmínkami uvedenými dále. Pro hladké zpracování
Vaší dodávky a zajištění úhrady uvádějte na všech Vašich dokumentech (potvrzení objednávky, dodací list, faktura,...) číslo objednávky.

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti požadované legislativou a číslo objednávky/smlouvy, může být vrácena/neuhrazena do doby zaslání
opraveného dokladu dodavatelem. Elektronickou fakturu zasílejte na adresu: 

Requisitioner: Jarmila Vindušková

Položka Číslo materiálu Popis Množství/jednot cena Částka Měna
ka

00010 akce pro zákazníky 1,000/JV 374.846,00 / 1 JV

Služba Popis Množstvi/jednotka cena

Akce pro zákazníky 374.846,000 / JV 1,00 374.846,00 CZK

Celkem bez DPH CZK: 374.846,00

Veškeré podmínky, které nejsou výslovn? uvedeny v této nákupní objednávce, nebo smlouv?, ke které se objednávka vztahuje, se ?ídí ustanoveními podle
Všeobecných obchodních nabývacích podmínek uve?ejn?ných na www.holcim.cz/nakup, které jsou nedílnou sou?ástí této objednávky.

Fyzický příjem zboží je možný s řádné vyplněným dodacím listem s uvedením čísla objednávky v pracovních dnech mezi 6 - 14h.

Dodací adresa
Cizkovice CEM
Holcim (Česko)
Čižkovice 27
CZ41112 Čížkovice

Fakturační adresa
Holcim (Česko), a s.
41112 Čížkovice čp. 27
IČ: 14867494
DIČ: CZ1 4867494

__________Kontaktní adresa _______
Dana Muncinska

Čížkovice čp. 27

Holcim (Česko), as
IČ: 148 67 494
DIČ: CZ14867494

1 / 1




